

ALYTAUS R. BUTRIMONIŲ GIMNAZIJA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

VALDO VALVONIO

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Sudaryti sąlygas kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos. Gerinti mokinių pasiekimus.	8.1.1. Kuriamos sąlygos kiekvienam mokiniui patirti mokymosi sėkmę, teikiama veiksminga pagalba įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams.	8.1.1.1. Gimnazijos vadovai kiekvieną mėn. stebi ne mažiau kaip 5 mokytojų/pagalbos mokiniui specialistų pamokas ar kitas vykdomas veiklas. Aptariami mokinių mokymosi pasiekimai, kylančios problemos, siūlymai gimnazijos administracijai dėl priemonių veiksmingai pagalbai mokiniams teikti. 8.1.1.2. Įgyvendinami susitarimai dėl individualios mokinio pažangos stebėjimo, fiksavimo ir analizavimo padės siekti asmeninės pažangos ir geresnių ugdymosi pasiekimų. Mokinių padariusių individualią pažangą dalis yra ne mažesnė kaip 30 proc. 8.1.1.3. Suorganizuoti 3-5 renginiai su socialiniais partneriais sudarant galimybes mokiniams išbandyti įvairias, jų poreikius ir gebėjimus atitinkančias veiklas. 8.1.1.4. Kiekvieną mėnesį pažangiausi, didžiausią pažangą padarę, tinkamai reprezentuojantys mokyklą mokiniai skatinami žodžiu, padėkos raštais, dovanėlėmis. Pažangiausia klasė ir aktyviausi mokiniai skatinami specialiais rėmėjų prizais ir/ar išvykomis. Gimnazijos metinis

		<p>pažangumas - 100%. Mokinių klasių mokymosi vidurkis ne mažesnis kaip 7,5 balo. Padidės PUPP metu bent pagrindinį matematikos mokymosi pasiekimų lygį pasiekusių mokinių dalis (proc.) nuo 35 iki 44,73 proc. Padidės PUPP metu bent pagrindinį lietuvių kalbos ir literatūros mokymosi pasiekimų lygį pasiekusių mokinių dalis (proc.) nuo 55 iki 60 proc. Visų (išskyrus matematikos) valstybinių brandos egzaminų vidurkis sieks šalies egzaminų vidurkį, matematikos – Alytaus rajono savivaldybės egzaminų vidurkį. Mokinių 4 klasės NMPP matematikos pasiekto rezultato (proc.) vidurkis ne mažesnis kaip 53 proc., o 8 klasės ne mažesnis kaip 43 proc. Mokinių 4 klasės NMPP skaitymo pasiekto rezultato (proc.) vidurkis ne mažesnis kaip 47 proc., o 8 klasės ne mažesnis kaip 63 proc.</p>
<p>8.2. Skatinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, siekiant tikslingos mokinių socialinės-pilietinės veiklos įgyvendinimo.</p>	<p>8.2.1. Sudarytos ne mažiau kaip 4 bendradarbiavimo sutartys.</p>	<p>8.2.1.1. Sudarytos 2 bendradarbiavimo sutartys su švietimo įstaigomis. 8.2.1.2. Sudarytos 2 bendradarbiavimo sutartys su visuomeninėmis organizacijomis. 8.2.1.3. Su partneriais aptartos veiklos, mokiniai sėkmingai įtraukiami į socialines-pilietines veiklas. Rodiklio „Mano vaikui sudaromos galimybės įgyvendinti savo idėjas siekiant gerinti mokyklos gyvenimą“ įvertis – 2,9 lygio (teigia tėvai). Rodiklio „Visi mūsų mokyklos socialiniai ryšiai prisideda prie</p>

		mokyklos pažangos“ įvertis – 3,7 lygio (teigia mokytojai).
8.3. Dalyvauti įgyvendinamo Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojamo projekto „Tūkstantmečio mokyklos (TŪM)“ savivaldybės komandos veiklose ir mokyklos veiklų koordinavime.	8.3.1. Suplanuotos ir įgyvendinamos projekto „Tūkstantmečio mokyklos“ veiklos, viešinama projekto veiklų informacija, inicijuojama ir vykdoma pedagoginių darbuotojų diskusija ir refleksija apie projekto galimą poveikį mokinių mokymosi pasiekimams, keliama kvalifikacija.	8.3.1.1. Įgyvendinta TŪM programa (2024 m. programos dalis). Įgyvendintas 2024 m. ugdymo proceso aprūpinimo priemonėmis planas. 8.3.1.2. Ne mažiau kaip 70 proc. pedagogų tobulina kvalifikaciją pagal numatytas veiklas;
8.4. Formuoti bendruomenės narių vertybines nuostatas, skatinant pilietiškumą, patriotiškumą, gimnazijos tradicijų puoselėjimą (tęstinė).	8.4.1. Į gimnazijos veiklos planą įtrauktos nuostatos ir organizuojami tradiciniai pilietiškumą skatinantys renginiai, šventės, veiklos.	8.4.1.1. Per metus organizuoti ne mažiau kaip 2 patriotiniai renginiai visai bendruomenei. 8.4.1.2. Per metus organizuoti ne mažiau kaip 5 renginiai gimnazijos ir jos skyrių bendruomenėms. 8.4.1.3. Per metus dalyvaujama ne mažiau kaip 2-uose respublikiniuose pilietiškumą ugdančiuose konkursuose. 8.4.1.4. Kryptingai vykdyti inicijuojamas pilietinio ugdymo veiklas, jose dalyvauti bei gauti nominantų titulą respublikiniame konkurse Gedimino pilies bokšto vėliavai gauti.

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Ilgalaikis nedarbingumas
9.2. Projektų finansavimo trikdžiai
9.3. Nenumatytos aplinkybės

Alytaus rajono savivaldybės merė
(valstybinės švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

Rasa Vitkauskienė
(vardas ir pavardė)

2024-02-28
(data)

Susipažinau.

Direktorius
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

Valdas Valvonis
(vardas ir pavardė)

2024-02-28
(data)